
 

 

                 
2024 年 9月 11日 

御得意先様各位 

 

 

大阪府藤井寺市小山 6-4-1  

    TEL072-930-0123  

    FAX072-930-0155 

 

 
『アルミ・銅・真鍮・ステンレス』製品価格再度改定の変更お願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、2024 年 7 月 26 日発行の「製品価格再度改定のお願い」で 12％の価格

改定のお知らせをさせて頂きましたが、当時より為替相場が変動円高となったことをうけ、労務費・

副資材・物流コスト上昇分の５％の価格改定を 2024 年 10 月 21 日受注分より実施させて頂きます。 

 

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに、今後と

も変わらず御愛顧を賜りますよう、重ねて何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

   

 

記 

 

価格改定御見積書：別紙明細 

 


